cia ^ólâncía '̂ a9dá'lcca' de ^^to^fue'̂
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1290/2023

°S
São Roque, 10 de maio de 2023.

ôJd)
CO

coP
cv H

Excelentíssima Senhora Deputada,
(D

§u-

o.™

Venho, por meio deste, cordialmente cumprimentá-la

pelos relevantes serviços prestados em nosso Estado e solicitar a Vossa gS
Excelência que viabilize encaminhamento de recursos para aquisição de

CJ c

o

tomógrafo e aparelho de Ralo-X para a Santa Casa de Misericórdia da <»
Estância Turística deSão Roque. ||

<2

Com o objetivo de suprir a demanda dos munícipes ||
atendidos por esta municipalidade e visto que os planejamentos e execuções ||
de ações no Sistema Único de Saúde em âmbito municipal dependem também 11
de recursos repassados pelos Estados e pela União, solicitamos o

ca 3

§§
CO CO

encaminhamento de recursos financeiros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a gs
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração.

ca

o

c8
Êi

991245S012/20 ISiSPI \
' Eo» presidência I MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA ®

' 0^ y (MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

« -oi
^ . z A 1 Ci OÍC ü O)

50

Atenciosamente,
.2>(0

A

Excelentíssima Senhora ^ ^
MARIA LÚCIA AMARY
DD. Deputada Estadual da Assembléia Legislativa de São Paulo
Palácio 9 de Julho

Avenida Pedro Álvares Cabral, 201. Sala 309 / 3° andar.
Moema. São Paulo - SP. Cep 04097-900.
(11) 3886-6840/6855
mlamarv@.al.sp.aov.br

PROTOCOLO N» CETSR 10/05/2023 -17:12 7184/2023/AH

1

•o có
•§ D

O)®
c: <fí
O o>

XJ CO

o

^ o
® c
e ®
=3 r
o t

® 2
111 CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 08U2Z650ZDBB7K1S
		2023-05-12T17:17:02-0300